Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
EstadodeSãoPaulcr-----------_

Câmara Munil.'ilpal de Votorantim
Visto

19 JUI~i018

Bruno Martint de Almeida
Presidente

Ofício n° 424/18 CM

Votorantim, 11 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 308/18, datado em 29 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 147/18, de autoria do nobre

Presidente dessa Egrégia Casa de Leis, apresentado durante a 17a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 29 de maio de 2018, em resposta à solicitação do

nobre Edil:

a) Informamos que a área se encontra devidamente

cadastrada no Setor de Cadastro Fiscal desta Prefeitura;

b) Se tratando de área particular a Administração não

pode apresentar tais informações, uma vez são dados sigilosos;

c) A Administração estará analisando tecnicamente a

sugestão e em momento oportuno comunicará o nobre Edil. Ressaltamos que esta ação é

escorada pelo juízo de conveniência e oportunidade do Poder Público e ainda observado a

disponibilidade financeira e orçamentária.

Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento"
Estado de São Paulo

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALM
DD. Presidente da Câmara lVWllXn::ipalde Voto antim/SP

d) Respondido no item anterior.